
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZDLUŽNOSTI - ZHOTOVITELE NA STAVBU: 

„CYKLOTRASA A50/A259, ÚSEK Nové Dvory – Šestajovice “ 

 

 

 

Název firmy:                  HORTUS dopravní stavby s.r.o. 

Sídlo:                               Varšavská 36/715, Praha 2, Vinohrady 120 00 

IČ:                                   04147880 

Jednatelka:                 Kateřina Příplatová 

 

Čestně prohlašuji, že nemám vůči státu, územním samosprávním celkům, 

zdravotním pojišťovnám a právnickým osobám žádné závazky po lhůtě 

splatnosti a není proti mně a mé firmě vedeno insolvenční řízení. 

 

V případě, že dojde ke změně skutečností uvedených v tomto čestném 

prohlášení, a to kdykoliv během prováděných prací až do doby ukončení prací, 

jsem povinna tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit. 

 

Současně beru na vědomí, že veškeré skutečnosti uvedené v tomto čestném 

prohlášení je objednatel oprávněn prověřit, a to i u právnických osob. 

 

V Průhonicích dne 11.7.2022 

       

                                                                  Kateřina Příplatová, v. r. 

…………………………………………………………….. 

                                                                                    razítko a podpis 


